
ZARZĄDZENIE NR 41/22 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dusznikach do wykonywania praw i obowiązków 

wierzyciela 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)art. 17b Ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 479);   art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 30 ust. 7 ustawy  
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615),  25 ust. 8 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.), 
art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 877 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam  Panią Karolinę Leszczak - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach do wykonywania praw i obowiązków 
wierzyciela w sprawach dochodzenia należności wynikających z: 

1) nienależnie pobranych: świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń 
rodzinnych, świadczeń wychowawczych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, 

2) wydatków na świadczenia pomocy społecznej i opłat określonych ustawą 
o pomocy społecznej, 

3) przyznania dodatku mieszkaniowego na podstawie nieprawdziwych danych, 

2. Upoważnienie uprawnia do podejmowania wszystkich czynności wierzyciela, 
w szczególności wystawienie i podpisywanie upomnienia,  wystawienie 
i podpisywanie tytułu wykonawczego, a także sporządzanie, podpisywanie 
i przesyłanie wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji administracyjnej. 

§ 2. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E195B3D0-40EC-484C-8749-F2109D3A2447. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E195B3D0-40EC-484C-8749-F2109D3A2447. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


